[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.07.2014 № 438

О внесении изменений в постановление

Главы городского поселения Краснозаводск

от 27.06.2014 №400

В целях приведения документации в соответствие с действующей нормативно-правовой базой городского поселения Краснозаводск,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приложение №1 к постановлению Главы городского поселения Краснозаводск
от 27.06.2014 №400 «О проведении открытого конкурса на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Отделу социального развития финансово-экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск (Волкова Т.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского поселения Краснозаводск Сошникова А.Т.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов
Приложение №1
к постановлению Главы городского
поселения Краснозаводск

от 11.07.2014 № 438
ЛОТЫ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА

на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области

	№
 лота
	Объект торгов
	Специали-зация
	Месторасположение объекта торгов, согласно схемы размещения  нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых и

прочих услуг
	Начальная (минимальная) цена конкурса за предмет торгов, руб.*
	Срок действия договоров на право размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых и прочих услуг

	1
	киоск
	печатная продукция
	г. Краснозаводск,

ул. Строителей,

в районе д. 15
	4320
	2 года

	2
	киоск
	печатная продукция
	г. Краснозаводск,

ул. 50 лет Октября,

в районе д. 3
	7200
	2 года

	3
	павильон
	овощи-фрукты
	г. Краснозаводск,

ул. 1 Мая,

в районе д. 35
	20160
	2 года

	4
	павильон
	цветы
	г. Краснозаводск,

ул. Театральная,

в районе д. 5
	26880
	2 года

	5
	павильон
	овощи-фрукты
	г. Краснозаводск,

ул. 40 лет Победы,

в районе д. 7
	13440
	2 года

	6
	павильон
	подарки, сувениры
	г. Краснозаводск,

ул. Новая,

в районе д. 2а
	28800
	2 года

	7
	павильон
	цветы
	г. Краснозаводск,

ул. 50 лет Октября,

в районе д. 10
	33600
	2 года

	8
	киоск
	продов. товары
	г. Краснозаводск,
ул. Горького,
в районе плотины
	28800
	2 года

	9
	павильон
	овощи-фрукты
	г. Краснозаводск,
пер. Больничный,
в районе д. 13
	13440
	2 года

	10
	киоск
	продов. товары
	г. Краснозаводск,

ул. 1 Мая,

в районе д. 1
	43200
	2 года

	11
	киоск
	продов. товары
	д. Семенково,

в районе д. 5а
	28800
	2 года

	12
	киоск
	продов. товары
	г. Краснозаводск,

ул. Чкалова,

в районе д. 1в
	28800
	2 года

	13
	киоск
	продов. товары
	д. Рогачево,

в районе д. 6
	28800
	2 года

	14
	киоск
	продов. товары
	г. Краснозаводск,
ул. Горького,
в районе д. 3а
	28800
	2 года

	15
	киоск
	мороже-ное
	г. Краснозаводск,

ул. 1 Мая,

в районе д. 28
	1680
	2 месяца

	16
	бочка
	квас
	г. Краснозаводск,

ул. 1 Мая,

в районе д. 51
	1050
	2 месяца

	17
	бочка
	квас
	г. Краснозаводск,

ул. 50 лет Октября,

в районе д. 10
	1750
	2 месяца

	18
	бочка
	квас
	г. Краснозаводск,
ул. Горького,
в районе плотины
	700
	2 месяца

	19
	бочка
	квас
	г. Краснозаводск,
ул. Горького,
в районе д. 11
	700
	2 месяца

	20
	бочка
	квас
	д. Семенково,

в районе д. 6
	700
	2 месяца

	21
	бочка
	квас
	г. Краснозаводск,

ул. Чкалова,

в районе д. 1в
	700
	2 месяца

	22
	бочка
	квас
	г. Краснозаводск,

ул. 50 лет Октября,

в районе д. 3
	1750
	2 месяца

	23
	бахчевой развал
	бахчевые культуры
	г. Краснозаводск,

ул. 50 лет Октября,

в районе д. 10
	2800
	2 месяца

	24
	бахчевой развал
	бахчевые культуры
	г. Краснозаводск,
ул. Горького,
в районе д. 11
	1120
	2 месяца

*На основании методики определения цены предмета конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов в соответствии с Положением «О проведении конкурса на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области», утвержденным решением Совета депутатов от 12.02.2014 №3/79.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов